rabbi, Magister, Matth. 11. c. Marc. 9. a. Iohan. 1. f.

rabboni, magister. Syrum est. Marc. 10. g.

rabbob, Fœnus, vel vsura, aut multitudo vel iurgium siue impugnatio. Ciuitas in tribu Issachar, Iosif. 19. b.

râb mag. Multitudinem dissoluens, vel liquefaciens: aut magister,

αρωβαιοι

αρωβαιοι

αρωβαιοι

αρωβαιοι

αρωβαιοι

αρωβαιοι

αρωβαιοι

αρωβαιοι

αρωβαιοι

αρωβαιοι

αρωβαιοι

αρωβαιοι

αρωβαιοι

αρωβαιοι

αρωβαιοι

αρωβαιοι

αρωβαιοι

αρωβαιοι

αρωβαιοι

αρωβαιοι

αρωβαιοι

αρωβαιοι

αρωβαιοι

αρωβαιοι

αρωβαιοι

αρωβαιοι

αρωβαιοι

αρωβαιοι

αρωβαιοι

αρωβαιοι

αρωβαιοι

αρωβαιοι

αρωβαιοι

αρωβαιοι

magister, vel princeps liquefactionis, siue magister vel princeps liquefactus vel tabefactus. Princeps quidam, cuius meminit, Ierem. 39. a

רב-שקה

rab-faculis, Magister, vel propositus bibentium, aut magistri oculum vel sacculum, siue multū bibens, aut osculans, vel magnus faccus. princeps in exercitu Nabuchodonosor, 4. Reg. 18. d

רב-סרים

rab-fares, siue Rabfaris, Magister vel propositus Eunuchorum. princeps quidam sub rege Nabuchodonosor, 4. Reg. 18. d. Ierem. 39. a

רכל

raca, Vacuus, vel vanus. D. Matth. 5. d
rachal, Sufurro, aut aromatarium, siue negotiator. Civitas, quam Dauid suorum spoliis participem fecit, 1. Reg. 30. g

רחל

rachel, Ouis, Filia Laban, altera vxor Iacob, Genes

רחב

29. b

רדי

raddái, Descendens, vel dominans. Quintus filius Isai, 1. Par. 2. b

רעו

ragau, Socius, aut pastor eius, siue malum vel contrafactio eius, filius Phalch, 1. Par. 1. b: qui Reu Gen. 1. c. scribitur, Luc. 3. g. Heb. Reu.

רעואל

rages, Tempestas, vel commotio. D. Civitas apud Medos, Tob. 1. c
raguel, pastor Dei, aut amicus Dei, vel contrafactio Dei Sacerdos in vrbe Madian, socer Moysi, Exo. 2. c: qui Exo. 3. a, dicitur Iethro

רחב

rahab, lata, siue dilatata, aut platea. Mulier quæ hospitio suscepit exploratores, missos à Iosue in Iericho, Iosua. 2. a

רחביה

rahabia, Latitudo siue platea domini. Nomen viri, 1. Para. 26. c

רחם

raham, Vulus, siue misericordia: aut Syriacè, amicus. filius Samma filij Hebron, 1. Par. 2. f

רעהיה

rahelaia, Sopor domini, vel inebrians dominus, aut socius vel pastor ipsi domino. nomen viri, 1. Esd. 2. a

רעואל

rahuel, pastor Dei, aut amicus Dei, vel contrafactio Dei. Filius Esau ex Basemath vxore, Genes. 36. a. filius Iebanix, 1. Par. 9. b

ראיה

raia, Visio domini. filius Subal filij Iuda, 1. Paral. 4. a, 1. Esd. 2. c

רם

ram, Excelsus, vel sublimis, aut proticiens. Filius Ebron filij Phares, 1. Par. 2. a. filius item Jerameel primogeniti Ebron, 1. Par. 2. c

רמא

rama, Excelsa vel sublimis, aut proiecta. Civitas in tri

bu Beniamin, haud procul à Gabaon, Iosu. 18. d. Iudic. 4. a. 19. d: quam reedificauit Baasa rex Israël in Iuda, 3. Regum 15. c

ramatha, Idem. Vrbs Syriz in mote Ephraim, de qua 1. Reg. c. 15. g. Hieronymus in Thamnica regione iuxta Diospolin sitam scribit.

ramathám, Idem. p. n. Civitas eadem quæ Rama & Ramath. Dicitur & Arimatea, 1. Reg. 1. a
ramathites, Excelsus siue exaltatus, aut proticiens vel proiectus. 1. Par. 27. d

רמתה

רמתים

רמתי

רמה-רחי

רעמסס

ramath-lechi, Elevation maxilla. nomē loci, Iud. 15. g
ramath, Excelsa vel sublimis, aut proiecta. D. Civitas. 1. Mach. 11. d

ramesses, Tonitruum vel exprobratio tineæ, aut malum delens siue dissoluens, vel contrafactio dissolvens, aut contrafactus à tineæ. Civitas est in extremis finibus Aegypti ab Israëlitis condita, olim (vt Hieronymus ait in Hebraicis quest.) pagus Arsenoites dicta fuit, Gen. 47. c. Num. 33. a

rameth. Sublimis vel excelsa, aut proiecta. Civitas in tribu Issachar, Ios. 19. b

רמת

רמת

ramoth, Idem. p. n. Civitas sacerdotū atque fugitiuorum est in tribu Gad, non procul à monte Galaad. Ios. 13. d. 1. Reg. 30. g

ramoth, Deut. 4. g. Ios. 20. c. 3. Reg. 22. a. 1. Par. 6. g. Videns mortem, vel intuitus mortis, vel altitudines. eadem civitas quæ & Ramoth prior.

ראמה

רפא

rápha, Medicus, vel medicus, aut relaxatio, vel gigas, Filius Beniamin, 1. Par. 6. a: qui Gen. 46. c. dicitur Echi. Filius item Baana, 1. Par. 8. d. 2. c. d

rapha, 1. Par. 7. c. Relaxatio laquei. nomen viri.
raphael, Medicina Dei. nomen viri. 1. Para. 26. a
raphaia, Medicina domini, siue relaxatio domini. Filius Ieséze filij Phaltiz, 1. Par. 3. d, 4. g. Filius Thola, 1. Par. 7. a. Filius Baana, 1. Par. 9. g

רפה

רפאל

רפיה

raphaim, Gigantes, vel medici, aut relaxati. Populi sunt quos Moabitar, Emin, Ammonitar, Zomzomim vocant, Deut. 2. c. d. Vide Emin. Item nomen vallis iuxta Ierusalem, Ios. 15. b, Ista. 17. b

raphidim, Reclinatio, siue stramenta, aut remissio manuum, vel medicina manuum. Locus in solitudine, non procul ab Horeb monte, vbi undecima Israëlitarum mansio fuit, Exo. d. 17. a. Num. 33. b

רפאים

רפדים

raphon, Medicina, vel relaxatio, aut gigas. D. Civitas

1. Mach. 5. d
raphu, Idem, pater Phalti, Num. 13. a
ralin, Voluntas, vel voluntarius, aut cursor, siue vere-
darius. Rex Syria. 4. Reg. 16. a. 1. Efd. 2. c
rasias, Secretum domini, vel mysterium domini. D.
nomen viri, 2. Mach. 14. f
razon, Tenuis vel macilentus, siue secretum, aut secre-
tarius, vel princeps. Filius Eliad, 3. Reg. 11. e

R E

רבע Rebe, Quartus, vel quadratus, siue accubans, vel accu-
batio. Rex Madianitarum, Num. 31. a. Ios. 13. c
רבקה rebecca, Saginata, siue impingua, aut cōtentio obtu-
sa, vel contentio impedita. Filia Bathuel filij Nachor
vxor. Isaac, Gen. 22. d

רבח rebla, siue Reblatha, Rixa, vel magnitudo illi aut iur-
gium inueterati vel conturbati, siue iurgium defluens.
Ciuitas Syriae. Nu. 34. c. 4. Reg. 25. g. 2. b. quæ postea (vt
Hieronymus tradit) Antiochia dicta est. postremo, Iustini-
niani principis tempore (Vollaterano libr. 11. a. auctore)
Theopolis dici coepit.

רקה reca, Vacuitas, siue spūm aut salua, vel tēpus, quod
pars capitis est. Ciuitas in tribu Nephthali, Iosue 19. c.
רעם recem, Vacuus, aut vanus, vel pictura varia, aut salua
eorum, Ciuitas in tribu Benjamin, Ios. 18. d. nomen du-
cis, Ios. 13. c. Filius Hebron, 1. Par. 2. f. Rex iem Madi-
tarum Numeri. 11. a. quem Iosephus lib. 4. scribit vi no-
minis in Arabia condidisse vrben: à Græcis postea Pe-
tram dictam.

רעה recha, Tenera, vel delicata. nomen viri. 1. Par. 4. c
רבב rechab, Quadriga, aut equitatus, vel equitans. Pater Io-
nadab, 4. Reg. 1. d. Filius Remmon Berothitæ, 1. Reg. 4. a
1. Par. 2. g

רעבתא rechabitæ, Idem. p. n. Ier. 35. a
רעמת reema, Tonitruum, siue exprobratio, aut malū quod-
dam, siue societas quedam vel contractio quedam. Regio
sic dicta à Regma filio Chus, Ezech. 27. e

רעמת regium, Ruptura vel fractura, quoniam illa terra rup-
ta est inter regnum Neapolitanum & Siciliam. G. Sicil-
iæ ciuitas maritima, viginti milia passuum. à promon-
torio Peloro seces, 3. Act. 1. e. c

רעמא regma, Idem quod Reema. filius Chus, Gen. 10. a
רעמ regom, Lapidatus, vel lapidatus aut purpureus. filius
Iahaddai. 1. Par. 2. f

רעמא reham, Pius, siue misericors: aut Syriacè amicus. no-
men viri, 1. Efd. 2. a

רעמא reha, Socius, aut pastor: siue malum vel contractio mea.
nomen viri, 3. Reg. 1. a
רעמא reia, Visio domini. filius Ioel, 1. Par. 5. e
רעמא remeia, Sublimis vel excelsus dominus, aut proiectio
domini. nomen viri, 1. Efd. 10. d

רעמא rempha, pro hoc in Hebræo est Chiui, quod interpre-
tatur placenta, id est torta adipe conspersa, siue præpara-
tus, aut compositus. Hebræi verò dicunt, Chiui lingua
Arabica vel Punica Saturnum significare. Idolū. Act. 7. e
רעמא remmon, Malum granatum, siue altitudo. Ciuitas in
tribu tam Indæ quam Simeonis, Ios. 15. e. 19. a. Item pe-
tra in tribu Benjamin, Iudic. 20. g. Vallis item apud Za-
chariam 14. b, siue ciuitas secundum Lyranum, non pro-
cul à Magedo, quæ à quibusdā nūc Maximianopolis
dicitur. Sic vocabatur & pater Baana & Rechab seruo-
us Isbofeth. 2. Reg. 4. a. nomen idoli, 4. Regum 5. e
רעמא remmon-phares, Mali granati diuisio, aut mali gra-
natum diuisiois, vel altitudinis diuisio. Decima sexta
Israëliarum mansio, Num. 33. c

רעמא remmono, Malum granatum eius, siue altitudo eius.
Ciuitas sacerdotum in tribu Zabulon, 1. Par. 6. g
רעמא refa, Luc. 3. g. Caput, vel voluntas, aut cursus. D.
רעמא reieph, Volucris, aut diabolus, vel fugitia, signita. no-
men viri, 1. Par. 7. e

רעמא reieph, 4. Reg. 19. c. Isa. 37. c. pauimentum vel extēsis,
aut pruna, id est calculus ignitus. Vrbs Syriae, vt ait Hie-
ronymus. Alij dicunt fuisse Petram, Arabia ciuitatem.
רעמא refen, Frænum, Ciuitas ab Assur edificata inter Chale-
& Ninuen. Gen. 10. b

רעמא refia, Voluntas, aut volūtarius, siue cursor, aut vere-
darius. Filius Olla, 1. Par. 7. g

רעמא respha, Extensio, siue pauimentum, aut pruna, id est,
calculus ignitus. Concubina Saul, filia Aia. 2. Reg. 3. a
רעמא ressa, Irroratio, vel stultitidū. nomen loci in quo ca-
strametati sunt filij Israël profecti de Lebnā, Num. 33. c
רעמא rethma, Iuniperus, siue fontis, aut strepitus. Locus
ad quem venerunt filij Israël de Aferoth, Num. 33. c
רעמא reu, Socius, vel amicus aut pastor, siue malum, aut con-
tractio. Filius Phaleg, Gen. 11. c. qui Ragau 1. Paralip. 1. b
dicitur, iisq; tamē consonantibus & pūctis apud Hebræos.

R H

רעה Rhode, Refa. G. nomen puellæ. Act. 12. c.
רעה rodocius, Roseus currus. G.

רעו

ראה

רמיה

ביון

רמון

רמון

רמון

רמון

רמון

רמון

רמון

רמון

רמון

רמון

רמון

רמון

רמון

רמון

רמון

רמון

רמון

רמון

רמון

רמיהו
רמתי
רמתי
רמתי

rhodus, Rosa . G . Cycladū insularum nobilissima & ab oriente prima quondam Ophiusa vocata, distans à portu Afice nonaginta millibus passuum, Act. 2. 1. a

R I

ריבי

Ribai, pugnans vel oburgans, siue multiplicans. pater Ithai, 2. Reg. 2. 3. d

רנה

rinna, Caticū, siue exultatio. Filius Simeonis. 1. Pa. 4. e

ריפת

riphath, Medicina, siue relaxatio; aut bouile, hoc est vbi boues clauduntur. Filius fuit Gomer, Gen. 10. a. Ab hoc Riphathi dicuntur, qui Paphlagones cognomentum sortiti sunt.

R O

רוגה

Roagi, Saturatus vel inebriatus meditatione vel eloquio, aut saturatus vel inebriatus abstractione vel separatione. Filius Somer filij Heber. 1. Pa. 7. g

רוכעם

roboam. Dilatans populum, aut latitudo vel platea populū, siue odor vel odorans cum populo. Filius Salomonis. 1. Reg. 11. g. 1. Pa. 3. b

רוגל

rögel, Pes, siue pedestris, aut explorans, vel delator, siue accusator, aut Syriacè, conficiendus. Fons prope Ieru salem in tribu Iuda ad septentrionem, Ios. 15. b, 18. c. 3. Reg. 1. b

רגם מלך

rogelum, Idem, p. n. nomen loci, 2. Reg. 17. g

רחב

rogom-melech, Lapidis, regem vel consiliariū aut purpura regis vel consiliarij, princeps Darij regis, Zacha. 7. x

רחביה

rohob, Latitudo, siue dilatatio, aut platea. Ciuitas Leuitarum in tribu Aser, Ios. 13. b, 19. b. 1. Pa. 6. g. Rex Soba, 2. Pa. 8. a

רחבת

rohobia, Latitudo siue dilatatio domini, aut platea domini. Filius Elieser filij Moysi, 1. Pa. 23. b

ראומה

rohoboth, Latitudines, siue dilatationes, aut plateæ. Ciuitas Idumææ est prope flumē: patria Saulis Idumæorum regis, Genes. 36. d. Legitur Genesis 13. b. Et edificauit Nimim, & plateas ciuitatis. pro. plateas ciuitatis, LXX transferit Rohoboth polin, id est Rohoboth ciuitatem, sicque Chaldaicus interpretatur: tunc ciuitatis nomen erit ab Assur constructæ.

ראומה

romi, Excelsa, siue sublimis, aut rhinoceros, vel inuens nimis, Cōcubina Nachor fratris Abraham, Gen. 22. d

ראומה

romia, Ciuitas Italiae. Valens, vel valentia, aut potens vel robusta. G.

ראומה

romani, Idem, p. n. Iohan. 11. f. A. & 2. b. 22. g

ראומה

romani, Dan. 1. 1. e. pro hoc, in Heb. est Chirhim, & interpretatur conterentes, vel contritio maris, siue Diademata, aut aurum, vel tingura: aut ex Syro & Hebræo cō-

cruciatio

cruciatio maris. Vide Chetim & Italia.

romanus, Valens, siue potens, aut robustus. G.
romelia, Excelsus domini, siue celsitudo domini, aut proiecitus à domino. pater Phacee regis Israël, 4. Regum 15. e. 16. a

רמיהו

romemthi-ezer, Exaltans adiutorem vel auxilium, siue exaltati atrium. nomen viri, 1. Pa. 2. 5. b

רמתי

ros, Caput, vertex, summities, siue principium. Filius Beniamin, Gen. 46. c
rothi, Coronæ, siue calamus inebriationis vel saturitatis: aut ex Syro & Hebræo, consilium inebriationis vel saturitatis. Ciuitas tribui Gad data in possessionem, Num. 32. g, Heb. Atroth: & iungitur sequenti dictioni Sophan, vt ambæ nomē sint vni? ciuitatis, Atarothsophan.

רמתי

רמתי

רמתי

R V

Ruben, Videns filium, vel visio filij, aut visionis filius. Filius Iacob ex Lia, Gen. 29. f

ראובן

rubenite, Idem.
rubenites, Idem, 1. Pa. 11. g

rufus, Latinum est, Marc. 1. 5. b. Rom. 16. b. nōmē viri.
ruma, Excelsa, siue sublimis, aut protegia. Ciuitas in tribu Ephraim, Ios. 15. f, Iudic. 9. f, 4. Reg. 23. g: quæ aliàs Remphis, item & Arimachia, teste Eusebio vocatur.

רומה

ruth, Saturata, vel inebriata. Vxor Mahalon filij Elimelech Beth-lehemite, Ruth 1. a

רות

Saaph, Cogitans, aut qui volat, vel præuolans. Filius Iahaddai, 1. Pa. 2. f
Saal, postulus siue postulatus, aut commodatus, siue sepulchrum, vel infernus, aut fouea. Nomen viri, 1. Esdræ 1. d

רמתי

רמתי

saananim, Motiones vel motus dormientis. Ciuitas est limes tribus Nephthali, Ios. 19. c

רמתי

saaraim, Portæ, siue estimationes, aut appretiationes, vel pililli, siue ardeum, aut tempesates, siue demones, aut pilosi, vel hirci. Ciuitas in tribu Iuda, in qua posterius Simeonis habitauerunt, Ios. 15. e, 1. Pa. 4. e

רמתי

saba, Cōuersio, siue captiuitas, aut canities vel p̄sio. Filius Regma, Gen. 10. a. a: quo ciuitas regalis Aethiopiæ nomē accepit, 3. Reg. 10. a, Isa. 60. b. Hanc Iosephus libro secūdo, à Cambyse, rege Meroen ex sororis vocabulo cognominatam scribit. Filius item Iectan, Gene. 10. d. p̄stemō sic nominabatur. filius Iectan, Gene. 25. a

רמתי

saba, Gene. 10. a. 1. Pa. 1. a, vbi dicitur, Saba, & Euila.

רמתי

Pfal. 71. Isa. 43. a, interpretatur circuitio, aut ebrius: vel Syriacè, fenex. Filius Chus. Inde Sabai populi qui Feli-
cem Arabiam incolunt, sunt dicti. Est & Arabum metro-
polis nomine Saba, in monte sita.

fabaa, 1. Reg. 13. d, vbi dicitur, In terra Sabaa. Ista non
sunt in Hebræo.

fabathani, Dereliquisti me. Chaldaicum verbum,
Matth. 27. e

fabajm, Circuitiones, aut ebrij: vel Syriacè, fenex, Isai.
45. c

fabam, Idem quod sequens dictio Sabama, & eadem
ciuitas, Num. 32. a

fabama, siue Sabam. Conuersio siue captiuitas nimis,
aut euitas vel festio multa. Ciuitas quam ædificauerit
filij Ruben, Num. 32. g. Ios. 13. c. Isai. 16. c

fabania, Conuertens vel captiuans dominus, aut intel-
ligens vel ædificans dominus, siue intellectus vel filiatio
domini, Nomen viri, 2. Esd. 9. a

fabaoth, Exercitus, pluralis numeri, siue militiæ, aut
fortitudines, Ierem. 21. d

fabarim, Confractiones, siue spes, aut expectationes,
aut frumenta. Locus est trans Iordanem in terra Amor-
ræorum, qui à frangendo hoc nomen inuenit: siquidẽ
ibi Israelitarum acies fracta est, Ios. 7. a

fabarim, Ezech. 47. e, Circuitus altitudinis, aut Syria-
cè, opinioniones vel cogitationes, aut sperantes, vel spes. No-
men loci.

fabat, Sceptrum, vel virga, aut tribus. Mensis, quando-
que Februarii nostro respondens, Zach. 2. b

fabatha, Circuitus, vel circiuent, aut causans: aut Sy-
riacè, senectus. Filius Chus, Gene. 10. a. Ab hoc Sabathe-
ni, qui à Græcis Astabari dicuntur, nomenclaturam sor-
titi sunt.

fabatacha, Circuiens percussione, vel causa percus-
sionis: aut ex Syro & Hebræo, senectus percussio. Filius
Chus, Gene. 10. a

fabbarhái, Sabbathum meum, vel requies aut cessatio
mea. Nomen viri, 2. Esd. 11. c

fabbarhisum, Requies vel cessatio. D. Heb. 4. c

fabbarthum, Requies, siue cessatio, 4. Reg. 4. d

fabbee, Septem, vel septimus, aut saturitas, siue iura-
mentum. Ciuitas in tribu Simeon, Ios. 19. a

fabzi, Captiuantes, siue conuertentes, aut cani vel fe-
dentes populi, Iob 4. c

faber, Confractio, aut spes, vel frumentum. Filius Ca-
leb ex Maacha concubina, 1. Para. 2. f

fachacha, vmbra culum, vel operimentum, siue prote-
ctio, aut vado: vel Syriacè speculatio. Ciuitas in tribu
Iuda, Iosue 15. g

fachar, Merces, siue pretium, aut ficera, vel ebrietas.
Nomen viri, 1. Para. 11. g: qui 2. Reg. 23. d, dicitur Sarar,
1. Para. 26. a

fadducei, Iusti, aut iustificati: vel Syriacè, scisci vel schi-
matici. D. Secta inter Iudæos, negans esse resurrectionẽ,
Act. 5. d. 23. b. Luc. 20. d

fadoc, Iustus, aut iustificatus. Filius Achitob, 2. Reg. 8.
d, 1. Para. 6. a. Est & nomen sacerdotis, 2. Reg. 16. e. Filius
item Meraioth, 1. Para. 9. b

fage, Ignorans, siue comprehensens, vel attingens: aut
Syriacè, multus, siue multiplicans. Nomen viri, 1. Pa-
ralip. 11. g

fahar, Lucidus, aut candidus. Filius Ashur ex Halaa v-
xore, 1. Para. 4. d

fahar, Lucidus, vel cãdidus. Filius Simeon filij Iacob,
Gene. 46. b. Heb. Sohar.

Saharãm, Nigri, vel turbidi, aut mutinantes, vel
manẽ euntes. Nomen viri, 1. Para. 8. a

salobim, Respicies corda, siue pugnis vel pugillis in
mari, aut vulpes in mari, vel semita in mari. Vide Sa-
lehim.

salaboni, Vulpis intellectus vel filius, aut vulpis ædi-
ficium, vel pugilli aut pugni ædificium vel intellectus, si-
ue semita ædificij vel intellectus, aut filij. Nomen loci,
2. Reg. 23. d

salabonites, Idem, 1. Par. 11. g

salai, Misio vel mittens, siue ramus aut propagines,
vel telum, aut arma, scilicet nubes: vel Syriacè, spolians
vel spoliatus. Mater Azuba, 3. Reg. 22. f

salamieh, Pax Dei, siue perfectio dei, aut retributio dei.
Filius Surifaddai, princeps suæ tribus Simeon, Num. 1. a

salamina, siue Salamis, Commota, vel conuulsata, aut
fluuans. G. Insula Cypri in mari Euboico, contra Athe-
nas, velut auctor est Pomponius Mela lib. 2. & Strabo,
14. In ea insula est eiusdem nominis oppidum, teste Plin-
nio lib. 5. cap. 3: quod postea appellatum Constantia au-
thore Hieronymo. Hoc Iudæi funditus demoliti sunt Tra-
iani principis temporibus, extinctis omnibus accolis, ve-
luti scribit Eusebius in Chroni. & Hieronymus: In Sala-

שבקחני

כנאים

שבמה

שבניה

שבאות

שברים

שברים

שבט

שבחה

שבחא

שבתי

שבח

שבוע

שבא

שבר

שבחה

שברתי

שבוח

שבח

שבחתי

שבחתי

שבחתי

שבחתי

שבחתי

שבחתי

שבחתי

vine Paulus & Barnabas annuntiauerunt sermonē Dei, Act. 13. a

צלתו

salathi, Vmbra, siue tinnitus, aut affans vel torrefaciens: aut Syriacē, orans. Nomen principis militum, 1. Para. 12. d

שאלתא

salathiel, postulatus Dei, siue commodatus Dei. Pater Zorobabel ducis Iuda, Agg. 1. a. 1. Esd. 3. e. Filius Iechoniz filij Ioachim, 1. Par. 3. c

שלו

sale, Misio, vel mitens, siue ramus, aut propagines, vel telum: aut arma, s. misilia: aut Syriacē, spolians vel spoliatus. Filius Arphaxad, Gen. 10. d. Luc. 3. g. dicitur filius Chainan filij Arphaxad.

שעלבים

salebim, Respiciens corda, siue pugnus vel pugillus in mari, aut vulpes in mari, vel semita in mari. nomen loci, Iud. 1. g. 3. Reg. 4. a

סלכה

salecha, Canistrum tuum, aut eleuatio siue conculcatio tua. Ciuitas in Basan, Iosu. 12. a

סלר

saled, Afflictio: vel Syriacē, calefactio, vel adustio. Filius Nadab filij Semei filij Onam, 1. Para. 2. d

שלם

salem, Pax. Nomen vrbs in Sichimis, quæ est in terra Samariz, ciuitas Iacob, sita in finibus Ephraim. Videtur quoque dicta Sicheim. Hæc non est Ierusalem, Gen. 33. d. Alia fuit Salem. Vide Ierusalem.

שלמו

salemoth, Pacificatio, siue perfectio, aut retributio. Nomen viri, 1. Para. 24. c

שלף

saleph, Euaginas, vel enellens, aut discalcians. Filius Iectan, Gene. 10. d

שעלים

salim, Vulpes, p.n. aut pugilli, siue pugni, vel semitæ. Nomen loci, 1. Reg. 9. a. Iohan. 5. c

שלישה

salisa, Trinus, aut principalis, siue ternaria, vel principissa, aut ducissa. Reg. 10. est, 1. Reg. 9. a

שלם

salem, Pax, siue perfectio, aut retributio. Filius Nephthali, Gen. 46. c. qui Sallum, 1. Para. 7. c. dicitur.

שלמא

salma, pax, siue perfectio, aut retributio, siue vestimentum. Filius Nahasson filij Aminadab, 1. Para. 2. b: qui Salmon & Salma in sine quarti cap. Ruth dicitur. Filius item Hur primogeniti Caleb, ex Ephratha concubina, 1. Para. 2. g

שלמו

salman, Pacificus siue perfectus, aut retribuens. Nomen regis cuiusdam, de quo Osce 10. d

צלמבע

salmana, Vmbra prohibita, aut vmbra vel imago commotionis, vel tinnitus commotionis, vel submersio prohibitionis aut commotionis. Rex Madian, Iud. 8. b. Psal. 82. c

salmana-

salmanasar, Pax ligata, siue perfectio vel retributio ligata: aut pax vel perfectio, siue retributio nunc ablata, vel nunc recedens. Rex Assyriorum, 4. Reg. 17. a

שלמנ

אסר

salmas, Pax domini: siue perfectio, aut retributio domini. Nomen viri, 1. Esd. 10. d

שלמיה

שלמן

salmon, Pacificus, siue perfectus, aut retribuens. Filius Nahasson filij Aminadab, Ruth 4. d. qui & ibidem, & 1. Para. 2. b. dicitur Salma.

שלמן

salmon, Fluctuatio, vel commotio, aut conuulsatio. G. Ciuitas maritima Crete insule, Act. 27. b

שלמנה

salmona, Vmbra munus vel numerus, siue tinnitus numeri vel numeris, aut imago nostra. Locus in quo castrametati sunt filij Israel profecti de monte Hor. Nu. 33. e

שלמנה

salo, Canistrum, vel exaltatio, siue conculcatio, aut æquiparatus. Filius Mosollam, 1. Par. 9. b

סלא

salome, Pacifica, vel perfecta, aut retribuens, D. Mulieris nomen, Marc. 15. d

שלמי

salomi, pacificus, siue perfectus, aut retribuens. Pater Ahud principis filiorum Aser, Num. 34. d

שלומיה

salomith, Idem. f. g. Filia Zorobabel filij Phadaiz, 1. Par. 3. d. Filius Roboan, 2. Par. 11. d

שלומיה

salomon, pacificus. Filius Dauid ex Beth-sabee vxore Vriz. 2. Reg. 5. c. 12 f Heb. Selemo.

שלמה

salon, Manēs, vel qui manet, aut pacificus vel abūdās: aut Syriacē, illudens vel decipiens. D.

שלמה

salon, Fluctus, vel commotio. G.

שלמה

salphaad, Vmbra formidinis, siue tinnitus formidinis vel afflictionis: aut submersio formido. Filius Hopher filij Galaad filij Machir filij Manasse, Num. 26. d. 1. Paralipo. 7. c Heb. Salphahad.

שלמה

שלמה

salus, Latinum est, & est interpretatio huius nominis Iaheri, quod saltu, siue syluam, aut sauum significat. pater Adeodati. 2. Reg. 21. d. 1 par. 20. c

שלמה

salu, Canistrum, siue exaltatio, aut conculcatio, vel æquiparatus. Pater Zamri illius, qui cum Madianide occisus est, Num. 25. c

שלמה

salusa, Trinus vel principalis, aut dux. Filius Supha filij Helem, 1. Par. 7. g

שלמה

sama, Audiens, vel obediens. Ciuitas in tribu Iuda, Iof. 15. d. nomen item viri, 1. Par. 8. b Heb. Hofama.

שלמה

sama, Exauditus, siue ipse exaudiens vel obediens. Filius Iechoniz filij Ioachim, 1. Par. 3. c

שלמה

samāz, Audiens vel obediens. Frater Dauid, 2. Reg. 21. d. 1. Par.

שלמה

שמע

הושמע

שמעה

שמע vel d. 1. Par. 6. c. Filius Merari, 1. Par. 6. c. 12. a. Ciuitas item
 in tribu Iuda, Iof. 15. d
שמא fama, nominatus, vel appositus, aut perditio vel deso-
 latio. Filius Macelloth filij Abigabaon, 1. Para. 8. c. qui
 9. f. dicitur Samaiam.
שמה famaam, nomen matris vel gentis, aut nomen timo-
 ris, vel ponens timorem, aut appositus matri vel gēti: aut
 ibi timor vel mater aut gens. filius Macelloth. 1. Para. 9.
 f. qui. 2. c. dicitur Samaa.
סמך samach, Adhærens vel innixus, aut iunctus.
סמכיהו samachias, Adhærens domino, vel innitēs aut iunctus
 domino. nomen viri, 1. Par. 26. a
שמד samad, Destruens, siue extermians, aut conterens, Fi-
 lius Elphaal filij Mehusim, 1. Par. 8. b
שמעיה samai, siue Samais, audiens dominum, vel obediens
 domino. Pater Semri patris Idiax, 1. Par. 4. f. Filius Ioel 7
 Par. 5. a. Vir Gabonites, 1. Par. 12. a
שמהח samoath, Desolatio, vel perditio, aut stupor, siue ibi
 iniquitas, aut nomen iniquitatis, vel desolans aut per-
 dens iniquitatem. nomen viri, 1. Par. 27. a
צמרים samaraim, Lanx, aut medullæ, sarborum. Ciuitas in
 tribu Benjamin, Iof. 18. d
שמרת samarath, Custodia, vel adamas, aut vepres, vel spina
 seu fex, Filius Semci, 1. Par. 8. b
צמרי samarxus, Lana, vel medulla. sarborum. filius Cha-
 naan, Gen. 10. c. Hic Edesim incoluit.
שמרון samaria, Custodia, vel adamas, aut vepres, vel spina
 seu fex eius. nomen montis, 3. Reg. 16. c. Vrbs item Syriæ
 inter Iudæam & Galilæam media, auctore Iosepho
 lib. 3. cap. 2. a., ab Amri Israhelici populū rege condi-
 ta. Iste enim, Simeron, siue Samaron, vel (vt transtulit
 interpres noster) Samariam nōtēntem a quodam Se-
 mer emittit: ciuitatemque quam in montis vertice extru-
 xerat à vendentis nomine, Simeron, siue (vt transtulit no-
 ster interpres, 3. Reg. 16. c) Samariā appellauit. Hac deū
 de reges Israhelitarum pro regia vsi sunt. Aliā, vt Euse-
 bius testatur, Ethcnias est dicta. Mox post Hircani Iu-
 dxorum pontificis expugnationē, ab Herode rege iterū
 edificata, atque in honorem Augusti, Græco vocabulo
 Sebaste nominata est. Stephano Neapolis quoque nomi-
 natur, Iof. 11. a. 4. Reg. 6. f. 15. 7. b. 10. b
שמרון samaria, siue Samarias, 1. Pa. 12. a. 1. Ef. 10. d. Custodia
 domini, aut adamas domini, seu vepres vel spina domini.
 nomen viri.

samaritæ

Samaritani, Custodes, vel adamantini, siue spinosi, aut
 fæces vel fæculenti, Luc. 9. f
 Samaritanus, Idem, s. n. Luc. 17. d
 samarita, Idem quod Samaritani,
 samarites, Lana aut lanæus, vel mellilla, sarborum.
 sameron, Custos amaritudinis vel myrrhæ foris, vel
 doloris: aut iniquus: aut adamas, vel spina, siue fex myr-
 rhæ, doloris aut iniquitatis vel fortitudinis. Heb. Sime-
 ron-meroon, Iof. 12. d
 samgar, Nominatus aduena, siue ibi peregrinus vel
 certans, aut nominis ruminatio, vel desolatio siue stupor
 aduenæ vel ruminantis, aut certantis. Filius Anath, iudex
 in Israhel, Iudic. 3. d
 samir, Custodia, seu vepres, vel spina, aut adamas vel
 fex. Ciuitas in tribu Iuda, in montibus Ephraim, Iof. 15
 f. Iudic. 10. a. nomen viri, 1. Par. 24. d
 samma, Perditio, siue desolatio, vel stupor, aut ibi, siue
 nomen aut nominatus, vel appositus. Filius Isai patris
 Dauid, 1. Reg. 16. b. qui 1. Pa. 2. b. Samma. Filius Raguel
 filij Esau, Gen. 36. b. 1. Pa. 1. c. filius Supha filij Helem, 1.
 Par. 7. g
 samma, 1. Par. 2. f. 8. b. Audiens, vel obediens. Filius
 Hebron. filius item Aziz, 1. Par. 5. a. 11. g
 sammai, nomen meum, aut desolatio vel perditio
 mea, siue stupor, aut cali. Filius Recem filij Samma, 1.
 Par. 2. f. filius Ezra, 1. Par. 4. c
 sammuā, Audiens, vel obediens. Filius Zechur, Num.
 23. a. filius Dauid. 1. Par. 3. b
 samoth, nomina, vel desolutiones, aut perditiones, siue
 stupefactiones. nomen viri, 1. Par. 11. f
 samothrace, Arenosa & aspera. G. Insula in sinu Pacu
 sico, eregione Thraciæ: sic dicta quod eam Insulam Sa-
 mijj & Thracæ incoluerint, Act. 16. b
 samri, Custodius, siue spina, aut fex vel adamas. no-
 men viri. 2. Par. 29. c. Pater Iedihel. 1. Par. 15. g
 samsi, Sol meus, aut nomen muneris, siue ibi munus
 aut Syriacè, minister. nomen viri. 1. Efd. 4. b
 samstme. nomen auditum, vel famosa auditio. D. no-
 men loci, 1. Mach. 15. d
 samfari, nomen cantantis vel dominantis, aut ibi can-
 tor, vel ibi dormians. Filius Ieroham, 1. Par. 8. c
 samson, Sol ejus, aut nominis iteratio, vel secundatio
 siue mutatio, vel nomen dormientis, aut ibi dormians:
 vel Syriacè, seruitium aut ministerium eius. Filius Man-
 nue,

שמרנים
 צמרי
 שמרון
 סמראין
 שמגר
 שמיה
 שמה
 שמעון
 שמי
 שמור
 שמות
 שמרון
 שמרי
 שמשו
 שמשרי
 שמשון

nue, Iudic. 14. d.

שמואל

Samuel, positus à Deo, aut nomen eius à Deo. Filius Thola filij Issachar, 1. Par. 7. a. filius Elcanæ ex Anna vxore altera, propheta, 1. Reg. 1. c. 1. Par. 6. c.

שמוע

Samua, Audiens, vel obediens. Filius Dauid, 2. Reg. 5. c. 1. Par. 14. b. qui Sammuia, 1. Par. 3. b. dicitur, iisdem con sonantibus & punctis apud Hebræos.

Samus, Arenosa. G. Infula in mari Aegæo, Act. 20. c. 1 Machab. 15. d.

שמואל

Sanballat, Rubus in abscondito vel in inuolutione: aut ex Syro & Hebræo, inimicus in abscondito vel in inuolutione. nomen viri, 2. Esd. 2. b

שנן

Sanan, Frigiditas, siue scutum, vel arma. Ciuitas in tri bu Iuda, Iosuf. 15. e

שניר

Sanir, Dormiens lucerna vel nouale, siue iteratio vel mutatio, aut secundatio lucernæ vel noualis, aut muta tio vel iteratio, aut secundatio docentis vel ostendentis, Mons qui & Hermon & Sarion dicitur. Deut. 3. b. Eze. 27. a. Vide & 1. Par. 5. d. Vocatur & Sion. Deu. 4. g. Vide Hermon.

ספ

Saph, Peluis, crater, phiala, limen, postis qui vtrinque in porta erigitur, finis, vel consummatio, iuncus vel pe lagus. nomen gigantis, 2. Reg. 2. 1. d

ספאי

Saphai, Limen vel superliminare, aut hydria vel phia la, seu finis vel consummatio, nomen proprium gigantis 1. Par. 20. c. qui 2. Reg. 2. 1. d. dicitur Saph.

שפם

Sapham, Barba, siue labium aut ripa eorum, vel con fractio aut solitudo eorum. Filius Gad, 1. Par. 5. b

שפן

Saphan, Hericius, aut cuculus, vel chærogyllus, siue absconditus vel reconditus aut labium vel ripa siue fractio eorum. Scriba quidam filius Asalia, 4. Reg. 22. a

שפט

Saphat, Index vel iudicans. Filius Huri, Num. 13. a. pa ter Elisæi, 3. Reg. 19. c. filius Semeiz filij Secheniz, 1. Pa ral. 3. d. filius Gad, 1. Par. 5. b

שפטיה

Saphatia, siue Saphatias, Iudicans dominus, siue iudi cium domini. Filius Dauid ex Abital, 2. Reg. 3. a. 1. Para. 3. a. Filius Rahuel, 1. Par. 9. b. Vir Aruphiites, 1. Para. 12. a. Vide Iere. 38. a. 2. Esd. 7. e

Sapphira, Narrans, vel numerans, aut libraria, vel lite raria: aut Syriacè, formosa. D. Vxor Ananiz illius qui i Deo mentitus, ad verbum Petri mortuus est, Act. 5. a

שפמי

Saphomites, Labium vel ripa aquarum, siue contritio aquarum, 1. Par. 27. d

שפון

Saphon, Aquilo, siue absconditus, aut speculator. No men

men loci, Iosuf. 13. d

Sara, Domina, vel princeps. Vxor Abraham, Gene. 17. e. Vide Sara.

שרה

Sara. Gen. 46. b. Num. 26. e. 1. Par. 7. f. Odonans vel do mina odoris, aut canticum odoris. filia Aser filij Iacob.

שרח

Sara, siue Saraa, Iosuf. 19. c. Iudic. 13. a. 16. g. 2. Esdr. 11. d, Lepra, aut crabro. Ciuitas in tribu Dan.

שרעה

Sara, 1. Par. 7. e. Caro vel consanguinitas, aut fermentum, siue residuum vel remanens. Filia Ephraim.

שרהיה

Srabia, siue Sarabias, Siccitas domini, vel præualens cum domino, aut psallens in domino vel cum domino. Nomen viri, 1. Esd. 8. e

שרי

Sarai, Domina mea, vel princeps mea. Vxor Abraham, Gen. 11. d. filia Aran fratris marui sui, quæ & Iescha ibi dem dicitur. Dicta est & Sara. Vide Sara.

שרעי

Sarai, 1. Par. 2. g. Leprosus vel crabro.

שרי

Saraitz, Idem, Par. 2. g

שריה

Sarai, 1. Esd. 10. d, Dominus aut princeps meus, vel can ticum meum.

שרר

Sarai, siue Saraias, Princeps domini, vel canticum do mini. Filius Venez, 1. Par. 4. c. 6. a. 2. Reg. 8. d. Filius Ezi el, Iere. 36. f. Vide 4. Reg. 25. e. 1. Para. 6. a. 1. Esd. 2. a

Sarar, Vmbilicus, aut cogitatio, vel insidiatio, siue can tans, vel dominus. Pater Aliam, 2. Reg. 23. d. qui 1. Para. 11. g. dicitur Sachar.

שראצר

Sarasar, præpositus thesauri vel cellarij, aut psallentis thesaurus vel cellarium, seu qui videt angustiam: aut ex Syro & Hebræo, castrimetatio angustiantis. Filius Sen nacherib, 4. Reg. 19. g. Isai. 37. g. Principis cuiusdam no men, de quo Zach. 7. a

שרה

Sarath-asir, Plasmatio matutina, aut angustia vel col ligatio matutina, siue angustia vel figura nigredinis. Ci uitas in tribu Ruben in monte Bethphogor, Iosuf. 13. c.

השחר

Hebræicè Sarathasahar.

שרעתי

Sarathi, Leprosus, vel crabro, 1. Para. 4. a

Sardis, Princeps iucunditatis, aut canticum Ieritiz, vel id quod remanet vel relinquatur: aut syriacè, cortina. D. Ciuitas, Apoca. 3. a

שרעה

Sarea, Lepra vel crabro, Vrbis tribus Iudæ, Iosuf. 15. c

שריה

Sareas, Princeps domini, aut canticum domini. Filius Thaneumerh, Iereim. 40. c

שרהיה

Sarebias, Siccitas domini vel præualens cum domino, aut psallens in domino vel cum domino. Nomen viri, 2. Esd. 9. b

סרד fared, Ablatio dominij vel descensionis: aut syriacè cortina. Filius Zabulon, Gen. 46. b

צרה fareda, Angustia, vel colligatio dominij vel descensionis, aut plasmatio dominij vel descensionis. Patris regis Ierobeam, 3. Reg. 11. e

סרדי faredatha, Idem. Nomen loci, 2. Par. 4. d

צרתה fareditz, Ablatio dominij vel descensionis: aut Syria-cè, cortina, Num. 2. 6. c

שרש sareptha, Angustia buccelle vel panis, siue cōstatio vel constatorium, aut angustia dilatatio vel persuasio. Ciuitas quasi in medio inter Tyrum & Sidonem sita, 3. Reg. 17. a. quidam Franciam seu Galliam esse dicunt, Abdix 2. g

סרגן sares, Radix, vel catenula. Frater Phares filij Machir, 1. Par. 7. d

שרקן sargon, Auferens protectionem vel corpus aut colorem: siue auferens hortum: aut Syriacè, rete vel retiaculum. Nomen regis, aliàs Seunacherio dicti, Isai. 20. a

שרק saria, Porta domini, siue eximium vel appetitum vel capillus domini, vel hircus domini, siue horden aut tempesta domini, aut demonus dominus. Filius Asef, 1. Par. 8. d. 9. g. Heb. Saaria.

שרקיה sarias, Idem quod Sareas.

שרקין sarion, Lorica, vel planities, aut canticum columbæ. Mons à Sidoniis sic vocatus, quem Amorriti Sanir vocant, Deut. 3. b. Vide Sanir & Hermon.

שרק sarid, Relictus, vel remanens, aut principis manus, siue canticum manus. Tenuis est tribus Zabulon, Iosu. 19. a

שרוח sarohen, Princeps gratiæ, vel principis gratia, siue canticum gratiæ. Ciuitas in tribu Simeon, Iosu. 19. a

שרוק saron, siue Sarona, Planities aut canticum eius. Regio est, teste Hieronymo, inter Tabirinum montem & lacum Tyberiadis, & à Cæsarea vsque ad Ioppen se vltra extendens. Hæc pinguis & fertilissima est, 1. Para. 27. d. Isa. 33. b, Act. 9. f. ER & vrbis nomen in qua filij Gad habitauerunt, 1. Para. 5. c

שרוני saronites, Planities, vel planus, siue cantans, 1. pa. 27. d

שרכנים sarachim, præpositus cooperimentorum, vel vndionum. Vuus ex principibus regis Babylonis, Iere. 39. a

צרה sarchan vel Sarthana, Tribulatio siue angustia, aut colligatio, siue plasmatio, aut figuratio, vel angustiam dantis. Locus non procul à Tezrahelè, 3. Reg. 4. b. 7. g

שרת sarug, Palines, vel sarmentum, siue ramus aut conuolutio.

lutio. Filius Reu, Gene. 11. c, Luc. 3. g

— saruia, Angustia vel tribulatio domini, aut colligatio siue plasmatio vel figuratio domini. Mater Abisai filia Isai patris David, 1. Reg. 2. 6. a, 1. Para. 2. b

— satabasar, Gaudium in tribulatione vel angustia, aut gaudij perhibitio vel munus, siue gaudium vindemiar, vel sexta angustia, aut linum vel byssus angustiaz. — Princeps in tribu Iudæ, 1. Esd. 1. d

— sasangazi, Qui facit transiunt vel tonsionem, aut respiciens transeuntem vel condentem, siue comprimēs velus. Eunuchus regis Assueri, Esd. 2. c. Heb. Saasagaz.

— satan, Contrarius vel aduersarius, Zach. 3. a

— satanas, Idem, Matth. 16. d, Marc. 4. b. Luc. 10. c

— saue, Planities vel aquitas, aut ponens vel positus. Ciuitas siue vallis, Gen. 14. a: quæ & vallis regis ibidem dicitur.

— saul, Postulatus, siue cōmodatus, aut fouca, siue sepulchri, vel infernus. Sexus rex in Edom, qui fuit ex Rohoboth, Gen. 36. d. Filius item Simeonis filij Iacob, Gen. 46. b, 1. Par. 4. d. 6. b, filius postremò Cirs, 1. Reg. 9. a

— saulitz, De Saul quod interpretatur postulatus siue commodatus, aut fouca, siue sepulchrum, vel infernus. Num. 26. b

— Saulus, Postulatus, siue commodatus, aut sepultus. Sic dicebatur Paulus apostolus ante conuersionem, Act. 7. g

— saura, Salamandra, genus lacertæ. G.

S C

— Sceua, Dispositus vel preparatus. Vir Iudæus, Act. 19. c

— scenopægia, festum tabernaculorum. G. Iolan. 7. a

— scenolactoria, sars, ex Græco Sencus, & facio verbo Latino: ars facienda tabernacula, quam artem exercebat Paulus apostolus, Act. 18. a

— scibboleth, Spica, aut Auictus, s. aquarum, iudiciū. 12. c

— scythæ, Coriarij, vel cerdones. Sunt qui interpretentur poculis vacantes, quod Scythos genus sit poculi. G. Coloss. 3. b

— scythopolitz, Coriarij ciues. G.

S E

— Séba, siue Sébe, Septem vel septimus, siue saturitas, vel iuramentum. nomen viri. 1. Paralip. 5. b. Tilius Boctri 2. Regum 2. 6. a

— sebenia, siue Sebenias, Conuertens vel captiuans dominus, aut intelligens siue edificans dominus, siue intelligens aut filiatio domini. nomē viri, 2. Esd. 9. a. 10. a. Sacer-

צרויה

ששצר

שעשו

ששן

שוח

שארל

שארלי

סאטאס

סאטאס

סאטאס

סבולח

סבולח

סבולח

סבולח

סבולח

שבוע

שבניה

סד

dos quidam, 1. Par. 15. c.

צבעק sebeon, Stans iniquitas, siue inflatio vel tumor peccati: aut syriacè, tinctus vel intingens. Pater Anx patris Oolibama alterius vxoris Esau, de filiabus Chanāan. Genesis. 36. a.

צבית sebīa, Damula, vel caprea, aut pulchra, vel præcipua, siue stans dominus: aut syriacè, voluntaria. Mater Ioas filij Ochozī filij Ioram filij Achab, 4. Regum. 12. a. Filius item Saharām ex Hodē vxore, 1. Par. 8. a.

שבית sebnīa, Idem quod Sebernia. nomen viri, 2. Esd. 9. a.

צבוים seboim, Damulæ, vel capræ, siue pulchri, vel præcipui, aut inflati: vel syriacè, voluntarij. Vrbis est, Reg. 10. c.

צבעים seboim, 1. Reg. 13. d. 2. Esd. 1. 1. d, Inincti, aut tincturæ, vel stantes acerui. Vallis nomen.

שבתי sephīai, Sabbathum, siue requies, vel cessatio. nomen viri, 1. Esd. 8. b.

שכם sechem, pars iux portio, vel humerus, aut matutinatō, vel itio que fit mane. Filius Galaad filij Machir, filij Manasse, Nu. 26. d. 1. Par. 7. d. Ab hoc metropolis Samaritæ in tribu Manasse, que Sichem dicitur. Vide Sichem.

שבניה sechemitz, Idem. p. n. Num. 26. d.

שבניה secheniz, Vicinus dominus, aut habitatio domini. Filius Obdiæ filij Auan filij Raphatæ, 1. Paral. 3. d. 2. 4. b. 2. Par. 3. 1. c.

שבכי seclia, Protectio vel ramus domini, siue sepiens aut vallans dominus, vel cessatio domini. Filius Saharām ex Hodē vxore sua, 1. Par. 8. a.

שכרונה sechrona, Ebrietas, aut pæctium, vel merces eius. Ciuitas in tribu Dan, Ios. 15. c.

צודה secundus, Latinum est. nomen viri, de quo Aet. 20. a.

צודיה sedada, Larus eius, siue cibarium aut venatio eius, vel infidie eius. Terminus est tribus Iudæ, Numer. 34. b. Ezech. 47. c.

צודיה sedecias, iustus domini, vel iusticia domini. Filius Iosie regis, sic nominatus à Nabuchodonosor, cum prius Mathanias diceretur, 4. Reg. 24. d. 1. Paral. 3. c. Filius item Hananiz, Ier. 36. c. Hoc nomine vocabatur propheta ille blasphemus, 3. Reg. 22. b, filius Chanāana. Fuit & filius Ioachim filij Iosie, 1. Par. 3. c.

צודיה sedei, Omnipotens, vel deuastator, aut ager, seu mamilla. D.

שדאור sedeur, Ager luminis vel ignis, siue vbera luminis, aut omnipotentis lumen vel deuastatoris ignis. Pater Elisur principis tribus Ruben, Num. 1. a.

segors,

segors, Parua, Oppidulum est Sodomorū, Gen. 19. c. Isa. 15. c. quod Gen. 14. b. dicitur Bala. Dicitur & vitula conternans, iuxta Hieronymum.

segb, Fortificatus, aut exaltatus: Filius Hiel reedificatoris Iericho, 3. Reg. 16. g. Filius Efron filij Phares ex filia Machir patris Galaad, 1. Par. 2. c.

sehon, Eradicatio, siue conclusio. Rex Amorrhæorum, Num. 21. c. Ios. 3. b.

seir, Hirsutus, siue pilosus, aut hædus vel dæmon, seu ordeaceus vel tempestas. Mons est Idumææ, qui ab Esau huius montis accola, eò quòd esset Hirsutus, nomen accepit, 1. Par. 4. g. Isa. 21. c. Est & nomen viri cuiusdam Horræi, Gen. 36. c.

seira, Parua, siue tribulata. Ciuitas est Idumææ. 4. Regum 2. c.

seirath, Hædus, siue pilosus, aut dæmon, siue tempestas vel ordeum. nomen loci, Iudic. 3. d.

sela, Dissoluens, siue discalcians: vel syriacè, illudens siue decipiens. Filius Iudæ ex Sua vxore, Genes. 38. a. 1. Paralip. 4. d.

selā, Costa, siue latus, aut claudicatio. Ciuitas in tribu Benjamin, Ios. 18. d.

selahi, Ramus vel propagines, siue missio vel mittens, aut telum vel arma, scilicet missilia: vel Syriacè, spoliatus vel spoliatus. Mater matris Iosaphat regis Iudæ, 2. Paralip. 20. g.

selataz, Discalcians, siue dissoluens: vel Syriacè, illudens siue decipiens, Num. 26. c.

selcha, Canstrum tuum, vel eleuatio aut conculcatio tua. Ciuitas regis Og in Basan. Deut. 3. b. 1. Par. 5. b.

selebin, Vulpis intellectus vel filius, aut pugnis vel pugillus intellectus, siue femita intellectus vel filij, aut respicientis intellectus. Ciuitas in tribu Dan, Ios. 19. c.

selec, Umbra vel timuitus lambentis vel percutientis, aut assans vel torrefaciens lambetem vel percutientem. nomen viri, 2. Reg. 23. d. 1. Par. 11. g.

selemā, Pax domini, siue perfectio domini, aut retributio domini. nomen viri, 1. Esd. 10. d.

selemias, Idem. Pater Iuchal, Ierem. 38. a. Pater etiam Ieriz, Ierem. 37. c. Filius Hananiz, ibidem. Filius Abdec, Ierem. 36. f.

selemish, Pacifica, siue perfecta, aut retribuens. nomen viri, 1. Par. 26. c.

seleph, Umbra vel timitus confussionis: aut ex He-

צוער
שגוב
סיוחן
שעיר
צעירה
שעירחה
שלה
צלע
שלוני
שלבני
סלכה
שעלבין
צלק
שלמה
שלמה
צלף

brzo & Syro, ymbra coniuncta. nomen viri, 2. Efd. 3. g
צלהי selethai, Ymbra, siue affatio, vel torrefactio, aut tinnitus meus: vel Syriacè, oratio mea. Filius Semei, 1. Paralip. 8. b
צלהי seleucia, Cōmota, vel conuassata, aut fluctuans. G. Ciuitas Iudææ Daphnis nemori vicina, in promontorio Syriæ Antiochiæ sita, à Seleuco Nicanore condita, auctore Iosepho lib. 1. 8. antiq. Iud. 1. 6. & Egeffippo lib. 4. cap. 1. quæ Paulus peragravit, Act. 13. a. 1. Mach. 11. a
צלהי seleucus, Commotus vel conuassatus, aut fluctuans G. Pater Demetrii, 1. Mach. 7. a
צלהי selim, Misi, vel propagines, aut rami, siue arma, scilicet misilia: aut syriacè, spoliantes. Ciuitas in tribu Iuda, Iof. 15. c
צלהי sella, Ymbra, vel affatio, vel torrefactio, siue tinnitus: aut syriacè, oratio. Vxor Laniech. Gen. 4. d
צלהי sella, 4. Reg. 12. d. Exaltatio, siue conculcatio, vel equiparatio: aut syriacè, canistrum.
צלהי sellai, Idem. nomen viri, 2. Efd. 11. b
צלהי sellem, Pacificus, siue perfectus, aut retribuens. Filius Nephthali, Num. 26. f. qui Gen. 46. c, Sallem: & 1. Par. 7. c. Sallum dicitur.
צלהי sellemitz, Idem. p. n. Num. 26. f
צלהי selles, Trinus aut princeps, vel dux. Filius Helem, 1. Par. 7. g
צלהי sellu, Canistrum, aut exaltatio, siue conculcatio, aut equiparatio. nomen viri, 2. Efd. 11. b, & 12
צלהי sellum, Pacificus, siue perfectus, aut retribuens. Filius Iabes, 4. Reg. 15. c. Filius Sisamai filij Elasa, 1. Para. 2. c. 4. d
צלהי Filius Iosiaz, 1. Par. 3. c. Ier. 22. c. Filius Nephthali, 1. Par. 7. c: qui Gen. 46. c. dicitur Sallem: & Num. 26. f, Sellem. Filius Sadoc. 1. Par. 6. a. Pater Ezechie principis, 2. Pa. 28. b
צלהי sellum, manens, vel qui manet, aut pacificus vel abundans: aut syriacè, illudens vel decipiens. Filius Cholhoza, 2. Efd. 3. c
צלהי selmai, Vestis mea. Pater Hagaba, 2. Efd. 7. c
צלהי selmon, Obscuritas, aut imago eius, siue ymbra muneris vel numerationis, aut tinnitus numerationis vel muneris. Mons est in Epliraim ymbrosus, & caliginosus, cuius meminit Iudicum liber 9. f. Est & nomen viri, 2. Reg. 23. d. Psalm. 67.
צלהי selomith, Pacifica, siue perfecta, aut retribuens. nota e viri, 1. Efd. 8. b
צלהי sem, nomen vel fama, seu ponens vel positus, aut ibi. Filius

Filius Noc, Gen. 5. d. Luc. 3. g
צלהי semath, Audiens vel obediens. Mulier. 2. Par. 24. g
צלהי semai, Audiens dominum, vel obediens domino. Filius Sechenia, 1. Par. 3. d. 2. Efd. 6. c
צלהי semarith, Custodita, vel adamatina, aut spina, vel fex. nomen mulieris 2. Par. 24. d
צלהי semathel, Nominatus, vel positus, siue desolatus, aut stupefactus. Filius Sobal filij Hur primogeniti Caleb ex Ephrata concubina, 1. Par. 2. g
צלהי semeber, Nomen vel fama robusti vel fortis, aut nomen ulæ vel pennati, seu destrues forritudinem vel alam aut pennam. Rex Seboim. Gen. 14. a. Heb. Semeeber.
צלהי semegar, Aromata peregrini vel aduenæ aut ruminantis vel certantis. Vnus ex principibus regis Babyloniorum. Ierem. 39. a
צלהי semei, Audiens vel obediens, aut nomen acerui, vel destruens aceruum. Filius Gerson filij Leui, Exo. 6. c. Filius Gera, 2. Reg. 16. b. Filius Phadaia filij Iechoniz 1. Par. 3. c. Filius Ioel, 1. Par. 5. a. Filius Masna. 1. Par. 4. c. Filius Ierh filij Gerson, 1. Pa. 6. c. Frater Chonenig, 2. Pa. 29. c. 31. c
צלהי semei, 1. Par. 2. d. nomen meum aut desolatio siue perditio mea, vel stupefactio, aut cœli. Filius Onam filij Iera mœl ex Atara vxore.
צלהי semeia, siue Semeias, Audiens dominum, vel obediens domino. Pater Vrix propheta, 3. Reg. 12. f. Filius Hassub, 1. Par. 9. c. Iere. 26. f. 2. Efd. 12. d. 2. Par. 29. c. 31. c. 35. b
צלהי semeias, 1. Par. 25. a. 27. d, Audiens vel obediens, siue nomen acerui, aut desolatio acerui. Filius Elisaphan, semiticus, Idem.
צלהi semer, Custos, vel adamas, seu vepres, aut spina, vel fex. nomen viri, 3. Reg. 16. e
צלהi semeria, Custodia domini, vel adamas domini, seu vepres vel spina domini. nomen viri, 1. Efd. 10. d
צלהi semeron. Vide Samaria, cuius Hebræum est Simron. semeron, 2. Par. 13. a, Lane aut medulla, f. arborum. nomen montis. Heb. Semaraim.
צלהi semeron, Iof. 19. b, Custodia, aut adamas seu vepres vel spina, aut fex. Ciuitas in tribu Zabulon.
צלהi semeron, Iof. 12. d. Vide Sameron.
צלהi semida, Nomen scientiæ, vel cognitionis, aut ponens scientiam: vel desolationis vel stupefactionis cognitio, vel cœlorum scientia. Filius Galaad filij Machir filij Manasse, Num. 26. d. 1. Par. 7. d
צלהi semidaitz, Idem. p. n. Num. 26. d

שמעה שמעיה שמריח שמתיה שסאנר סמגר שמעיה שמעיה שמעיה שמר שמריה שמרון צמרים שמרון שמידע

שמירמום semiramoth, Caelorum altitudines, aut nominis subli-
 mitas. Sacerdos quidam. 1. Par. 15. b
שמיה semja, Linteum, siue sinistra eius, aut nomen illi, vel
 stupor illi, siue appositus illi. Quintus Rex in Edom,
 Gen. 36. d
שמלי semlai, Linteum, vel sinister, aut nomen mihi, vel stu-
 pefactio mihi, siue appositus mihi nomen viri, 1. Esd. 2. c
שמה semma, Perditio, siue desolatio, vel Rupor, aut ibi, siue
 nomen aut nominatus siue appositus. Filius Age, 2. Re-
 gum 23. b. d
שמעה semmaa, Audiens, vel obediens. Pater Ionadab. Frater
 David, 2. Reg. 13. a
שמרון semran, Custodia, aut adamas, seu vepres vel spina, aut
 fex eius. Filius Isachar, filij Jacob. Num. 26. c
שמרני semranita, Idem, p. n. Num. 26. c
שן semri, Idem, s. n. Filius Samaria, 1. Par. 4. f. 26. b
שנא sen, Dens, aut ebur, vel mutatio, aut dormiens. nomen
 loci, 1. Reg. 7. c
שנאב senaa, Rubus: vel Syriacè, inimicus. Ciuitas, 1. Esdr. 2. b
שנאב senaab, Dens patris, aut mutationis pater, vel dormi-
 tio patris. Rex Adama, Gen. 14. a
שנער sennaar, Dormiens vigilia vel infestatio, aut dentis
 euacuatio vel denudatio aut excussio, vel dens æ muli siue
 mutatio ciuitatis. Campus est Babylonis in quo regna-
 uit Nemrod, Gen. 10. b: quæ Babylonia siue Chaldaea in-
 terdum dicitur, Isa. 11. c. Heb. Senaar.
שנה sene, Rubus: aut Syriacè, inimicus. nomen scopuli, 1. Re-
 gum 14. a
שנאה senca, Rubus: vel Syriacè, inimica. nomen viri, 2. Esd.
 11. b
שנאחר sennacherib, Rubus dest ructionis, aut rubus gladij siue
 rubus solitudinis vel siccitatis: aut ex Syro & He-
 braeo, inimici gladius vel destructio: Rex Assyriorum, 4.
 Regum 18. c
שנאצר sennecer, Dentis vel eboris thesaurus: aut dormientis
 thesaurus, vel mutationis angustia, vel thesaurus: aut ini-
 micus angustia vel tribulationis. Filius Iechonias filij Ioa-
 cim, 1. Par. 3. c
שנכנה senfenna, Ramus vel propagines, siue rubus rubi: aut
 ex Hebraeo & Syro, rubus inimici. Ciuitas in tribu Iuda,
 Ios. 15. e
שנה seon, Sonitus, siue strepitus, aut murus fortitudinis vel
 doloris. Ciuitas in tribu Issachar, Ios. 19. b
שן seor, Candidus vel lucidus. Pater Ephron, Genes. 23. b
 Heb.

Heb. Sohar.
 seorim, Porta, siue estimationes, vel apprehensiones,
 aut capilli, siue ordem, vel tempestates aut demones vel
 pilosi siue hirci. nomen sacerdotis. 1. Par. 24. b
 sephama, Barba vel labij eius, aut ripa, vel litus quod-
 dam, siue contentus vel contracta valde. Terminus Iudæ
 ad solis ortum, Num. 34. b
 sephamoth, Barba vel labia, siue ripa vel litus mortis,
 aut labium mortis, vel contentus mortem. Ciuitas quam
 Dauid suorum spoliis participem fecit, 1. Reg. 30. g
 sepham, Barba vel labium eorum, aut ripa vel litus eo-
 rum siue contractio eorum. Filius Hir, 1. Par. 7. c
 sephar, Liber, aut scriba: siue narratio: aut numerus vel
 Syriacè, portus. Mons India, Gen. 10. d
 sepharuaïm, Libri, vel scribe, aut narrationes vel nu-
 meri, siue liber vel numerus eius mare: aut ex Syro & He-
 braeo, portus maris. Ciuitas Assyriorum, de qua 4. Reg. 18. g
 sephath, Specula, siue cooperimentum, aut enatio,
 vel expectatio, aut fanus: Ciuitas in qua filij Iudæ Cha-
 manoz ad vnum interfecerunt, eamque Harma nomi-
 nauerunt. Iudic. 1. d. in tribu tam Iudæ quam Simeonis,
 Num. 21. a
 sephatha, Idem. nomen vallis, 2. Par. 14. c
 sephet, Inundatio, siue multitudo, Pater Ziza princi-
 pis. 1. Par. 4. f
 sephela, Humilis, vel campestris aut planities. D.
 sepher, Tuba, vel pulehriudo: aut Syriacè, bonitas.
 Mons in quo castrametum erat filij Israel profecti de Ce-
 elatha, Num. 33. e
 sephi, 1. Par. 1. c. Speculator vel fauus, aut cooperimen-
 rum, vel expectatio. Filius Eliphaz filij Elai: qui gen. 36.
 b. dicitur Sephua, siue Sepho iuxta Hebræum.
 sephi, 1. Par. 1. c. Filius Sabal filij Seir Horraei, qui Ge-
 nes. 36. c. dicitur Sepho: et interpretatur, solitudo, vellabi-
 um, aut ripa vel litus eorum, siue contractio.
 sephim, Barba, vel labium eorum, aut ripa vel litus eo-
 rum siue contractio eorum: nomen viri, 1. Par. 26. b
 sepho, Speculator, siue cooperimentum, aut expecta-
 tio vel fauus. Filius Eliphaz, Gen. 36. b: qui 1. Par. 1. c. di-
 citur Sephi per Isidæ.
 sepho, solitudo vel desertum, aut labium seu ripa, vel
 litus, aut contractio. Filius Sobal filij Seir Horraei, Genes.
 36. c: qui 1. Par. 1. c. dicitur Sephi per Schin.
 sephon, Aquilo vel aquilonaris, siue absconditus, aut
 specula-

שערים
 שבמה
 שבמות
 שבם
 שברת
 שברום
 שצה
 שפעי
 שפרי
 שפי
 שפום
 שפן
 שפון
 שפון

Speculator. Filius Gad. Gen. 46. b
 Sephonia. Idem. p. n. Num. 26. b
צפור Sephor, Avis vel passer, aut corona, vel desertum : aut Syriacè, manè, id est matutinum tempus, vel hœdus. Pater Balac, Num. 22. a
שפרה Sephora, Fulchra, aut tuba: vel Syriacè, benefaciens, vel bonitas. nomen obstrictic cuiusdam Hebræorum. Exo. 1. e
שפרה Sephora, Exod. 2. d. 4. f. 18. 3. Interpretatur Avis vel passer, aut corona vel fertum: aut Syriacè, manè, id est matutinum tempus, vel hœdus. Filia Ragucl siue Ietro sacerdotis Madian, vxor Moysi.
שפטן Sephtan, Iudex vel iudicans. Pater Camuel principis tribus Ephraim, Num. 24. d
שפופן Sephuphan, Cerastes, serpentis genus. nomè viri, 1. Par. 8. a. Filius Bela filij Benjamin.
צר ser. Angustia, siue tribulatio, aut vinculum, vel colligatio. seu plasmatio, vel fortitudo, aut petra. Ciuitas in tribu Nephthali, Iof. 19. c
שרפים seraphim, Ardentes vel igniti. Isa. 6. a
שרביה serebia, Siccitas domini, vel præualens cum domino aut psallens in domino vel cum domino. nomen viri, 2. Esd. 9. a
שראזר seréser. Princeps thesauri vel cellarij, aut psallentis thesaurus vel cellarium, vel qui videt angustiam: aut ex Syro & Hebræo, castrametatio angustians. Vnus ex principibus regis Babyloniorum. Ier. 39. a
צרת sereth, Angustia, siue tribulatio, aut vinculum, siue colligatio, seu plasmatio. Filius Ashur ex Halaa, 1. Par. 4. b
צרת sergius, Rete, vel retiaculum. G. nomen procoensulis cognomento Pauli, Act. 13. a
צרת seron, Princeps mœoris vel cantans tristitiam, aut planities. D. princeps exercitus Syriæ, 1. Mach. 3. b
צרות seror, Angustians, siue vinculum, aut colligatio, vel lapillus. Filius Bechorath, 1. Par. 9. a
צרות serua, Leprosa, aut crabro. Mater Ieroboam serui Salomonis, 3. Reg. 11. c
ששא sêsa, Sextus vel senarius, aut marmoreus vel iucundus, vel munus eleuatio. Pater Abiz, 3. Reg. 4. a
שיק sêsaç, Munus facci, aut munus osculi vel poculi, siue donum femoris. Rex Aegypti, 3. Reg. 11. g
ששק sêsaç, 3. Regum 14. g. 2. Par. 12. a. i. v. b. dicitur, Ascendit Sêsaç rex Aegypti, interpretatur vanus vel vacuus sacculus, aut vanitatis osculum vel poculum, siue vanitatis
ששק sêsaç, 3. Regum 14. g. 2. Par. 12. a. i. v. b. dicitur, Ascendit Sêsaç rex Aegypti, interpretatur vanus vel vacuus sacculus, aut vanitatis osculum vel poculum, siue vanitatis

sefac, 1. Par. 2. b. Lini vel byssi saccus, vel senarius, aut sextus saccus, siue lætitiæ osculû vel poculû, aut femur. Filius Barig.
 sêsaç, Linum vel byssus tua, aut gaudium tuum, siue senarius tuus. Rex Babylonis, 1. Ier. 25. e. 51. e, secundum commentatorem Hebræorum super Ieremiam : secundum Lyranum verò, Rex Aegypti.
 sêsaç, Senarius, vel sextus, siue gaudens vel lætus, aut byssinus, vel lineus. Filius Enac, Iof. 15. c. Iudic. 1. b
 sêsan, Liliun siue rosi vel lætitiæ, aut linum vel byssus. Filius Iesi filij Apphaim. 1. Par. 2. d
 sêsbaz, Manans vel fluens: aut syriacè, liberatio
 sêsehema, Humiliatio ieiunij, aut fouea siue meditatio ieiunij, vel superbia maris. Ciuitas in tribu Issachar, Iof. 19. b
 sêth, Positus vel posuit. Filius Adam, Genes. 4. d. Num. 24. c. Luc. 3. g
 sêthar, Explorans, aut putrefactus vel putrefaciens. nomen ducis, 1. Rh. 1. c
 sêthri, Oculus vel absconditus, aut demoliens, siue refugium meum. Filius Oziel filij Caath filij Leui, Exod. 6. c
 setim, Expansiones, aut diuerentes, siue flagella vel spinæ. Locus in campestribus Moab, non procul à Iordane & Phogor monte, vnde Iosue misit exploratores ad inuestigandum Serichontis terram, Nu. 25. a. Vide Sitim terræ, Exactor vel præpositus: aut syriacè, obligatio vel contractus. nomen viri, 1. Par. 27. d
 S I
 S iaa, Motus: aut syriacè adiutorium. nomen viri, 1. Esd. 2. c. d. Heb. Siatha.
 siaha, Splendor vel candor, aut sic cetas. nomen loci 2. Esd. 11. c
 siba, Exercitus vel militia, aut fortitudo, vel ceruus, siue nauis veniens. Seruus Saul, 2. Reg. 9. a. Puer item Miphoboseth. 2. Reg. 16. a
 sibboleth, Onus, Iudic. 12. c
 siceleg, Effusio sextarij vel mensuræ, aut coangustans sextarium vel mensurâ. Ciuitas in tribu Iuda & Simeonis, Iof. 15. e. 19. a, 1. Reg. 27. b. 1. Paral. 4. c
 sicera, Ebrietas. Vnde notandum quod Sicera descendit ab Hebræo, & significat omne quod inebriare potest, vt ait B. Hieronymus, 1. Par. 6. f. Luc. 1. b
 sîchar, Conclusio vel clausura, aut inebriatio, vel merces. Dicit autem Hieronymus quod corruptè ponitur

ששק
 ששך
 ששי
 ששן
 ששבו
 שחצמה
 שח
 שחר
 שחרי
 שטים
 שטרי
 סיעתא
 ציחא
 ציבא
 סבולה
 צקלה
 שרר

צפור
 שפרה
 שפרה
 שפטן
 שפופן
 צר
 שרפים
 שרביה
 שראזר
 צרת
 צרת
 צרות
 צרות
 ששא
 שיק
 ששק
 ששק

pro Sichem : quod interpretatur humerus, siue portio, aut matutinatio, sed in Græco Sichar inuenitur. D. Iohan. 4.a

שכם

sichem, Humerus, siue pars, aut matutinatio . Metropolis Samariæ in limitibus Manasse, Genes. 12. b. Ios. 20. c. Acto. 7. c. quam ædificauit Ieroboam, 3. Regum. 12. f. Hanc postea dictam Neapolim Hieronymus in traditionibus Hebræicis refert. Dicitur & Siehar corruptè. Filius Emor, Gen. 33. d

שקל

sichimi, Idem: eademque metropolis, Iudic. 2. 1. c. sichimi, Idem. Gen. 3. 3. d. siclus, Genus ponderis, Ezech. 45. d. sicia. Effusio vel angustia. D. nomen loci, 1. Mach. 15. d. Ex eplaria tamen quædam habent Sicyone, id est Cucumberarium.

שקל

siden, Venatio, aut insidiatio, siue viaticum vel cibarium, aut nans iudicij. D. nomen loci, 1. Mach. 15. d. sidon, Idem. Filius Chanani, Gen. 10. c. Est & vrbs in Phœnicia, ad mare sita in termino Iudæ, & Sidon filio Chanani condita, Ios. 11. b. que forte ducta, tribui Afer obuenit, Ios. 9. b. math. 1. 1. c. Act. 27. a

צידת

sidonij, Idem. sidonia. Venatrices, aut insidiatrices, vel cibaria, 3. Regum 11. a

צידת

sidonij, Idem. p. n. Ios. 13. 2. 1. Reg. 5. f. 4. Reg. 23. c. 1. Esdræ 3. b. Acto. 12. d

צדנים

sidonius, Idem. f. n. Iudic. 3. a

שדרך

sidrach, Mamilla tenera vel delicata, aut deprædatio tenera, siue ager delicatus: aut Syriacè, missus tuus. nomen viri, qui & Ananias dicebatur, Dan. 1. b

ציהא

sia, Splendor vel candor, aut siccitas. nomen viri, 1. Esdr. 2. c

שיוור

sioh, Niger, vel turbidus, aut matutinus. Nilus Aegypti flumen, Ios. 19. b, & 1. Par. 13. b

שיוור

silas, Confyderans vel animaduertens. G. nomen viri, Act. 15. e. 12. b

שלה

silo, Dissoluens vel discalcians, seu pax, aut abundantia: aut syriacè, illusus vel decipiens. Ciuitas in tribu Ephraim, Ios. 21. a. 2. b. Ierem. 7. c. Iudic. 2. 1. c

שלו

siloe, Missus vel mittens, aut ramus, siue telum, aut arma. f. missilia: aut syriacè, spoliatus vel spoliatus. Fons est ad radices montis Sion, qui non perpetuis aquis, sed certis horis diebusque ebullit, & per terre concaua & antra faxi durissimi, cum magno sonitu venit: parius tam

men est: cuius sit mentio Isa. 2. b. 2. Esdr. 3. d. Est & piscina in Ierusalem, Ios. 9. a

שדוני

silon, Manens, vel qui manet, aut pacificus, vel abundans: aut syriacè, illudens vel decipiens, 3. Reg. 12. d. Nomen viri, 1. Par. 9. a

silonites, Idem. 2. Par. 9. g

siluanus, Latiniuum à Silua. nomen viri, 2. Cor. 1. d. siue per y, siue per i scribas, non refert.

simma, Audiens vel obediens. Filius David, 1. Par. 3. b. qui 2. Reg. 5. c, dicitur Sami. Tertius filius Isai, 1. Par. 2. b. qui 1. Reg. 15. b. 1. b. dicitur Samia.

simon, Audiens vel exauditio. Secundus filius Iacob ex Lia. Gen. 29. g. 1. Par. 1. d. Fuit & nomen cuiusdam, qui Christum nostrum suscepit in vlna cum inferretur in templum. Luc. 2. d

simonite, Idem. p. n.

simeron, Custodis, siue adamas, aut vepres, vel spina seu fex eius. Filius Isachar. Gen. 46. b. 1. Par. 7. a

simon, Audiens vel obediens. D. Filius Mathathie filij Iohannis, 1. Mach. 2. a. Simon magus, Act. 8. b. Nomen apostoli, Matth. 10. a. Fuit & alius sic nominatus, illi qui post Christum crucem coactus batiulauit, Mat. 27. d

simon, 1. Par. 4. d. Ponens vel positus, aut minus preparationis vel numeri, seu pinguedo aut oleum. nomen viri.

sin, Rubus. Erémus inter Elim & Sinai, in qua octaua Israelitarum mansio fuit. Exod. 16. a. Num. 33. b. Latinius Ezechielus interpret pro hoc transtulit Pelusium Ezech. 30. d

שמעון

שמעון

שמון

סן

sin, Num. 13. b. 20. a. 2. 7. c. 33. d. 34. a. Deut. 32. g. Ios. 15. a. omnibus his locis interpretatur arma vel scutum, aut frigiditas. Desertum in terra Edom, quod aliàs Cades vel desertum Pharan dicitur. Vid. Cades.

sin, Idem. Ios. 15. a. Mons Arabie, Galat. 4. c

sin, Deut. 33. 1. Eccle. 48. a. interpretatur rubus: vel syriacè, inimicitia. Heb. Sinai. Mons in deserto Pharan, super quem lex data fuit Moyfi, Exod. 19. a

sinai, Idem. Exod. 16. a

sinæus, Rubus: aut syriacè, inimicitia. Filius Chanani, Gen. 10. c. 1. Par. 1. d

צין

צנה

סיני

חסיני

ציון

שון son, Dent. 4. g. Sonitus siue strepitus, aut minor fortitudinis aut doloris. Nomen montis Amorrhæorum, qui & Hermon dicitur.

ציער fior, Paruulus, aut nauis vigilantis vel suscitati, aut xmulu vel denudati. Ciuitas in tribu Iuda, Ios. 15. f. firach, Sibilus, aut canticum fratris, vel munus vancuum. D.

צין sis, Flos aut germen, siue cincinnus, aut aspectus: vel syriacè, Ala vel penna. Cliuus est de quo legitur 2. Paralipomeon 20. d.

ששי sifi, Senarius vel sextus, siue gaudens vel lætus, aut bysinus vel lineus. Filius Enach. Num. 33. c.

ססמי sifanmoi, Equus vel hirundo aquarū, aut tineæ aquarū vel syriacè, cæcitas. Filius Elafahlij Helles, 1. Par. 2. e.

סיסרא sifara, Hirundinem videns, aut tineam vel equum videns. Vir, 1. Esd. 2. c. Dux exercitus Iabin regis Chanaan, Iudic. 4. a. Magister militiæ Asor, 1. Reg. 12. b. Psalm. 82. c.

ששים sitim, Expansiones, vel diuerentes, seu flagella, vel spinæ. nomen torrentis, Ios. 3. d. vbi legitur, Irrigabit torrentem spinarum. Vide Setim.

שוא siua, Vanitas, aut eleuatio, vel tumultus. Scriba regis Dauid, 2. Reg. 20. g.

סיון suani, Rubus vel spinosus. nomen mæsis. Esth. 8. c. vbi corrupte legitur Siban.

שיאן sizan, Munus hoc, aut munus aspergens. Pater Adinæ, 1. Par. 11. g.

S M

סמירנה Smyrna, Myrrha. Apoca. 2. a. Clarissima ciuitas Ionie auctore Plinio in quinto lib. 29. & Strabone lib. 14.

S O

שהם Soam, Onyx lapis pretiosus: aut syriacè, detentio, vel mora eorum. nomen viri, 1. Par. 24. d.